6.1 Cena za poskytnutie služieb je určená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov. 

6.2 Celková cena za poskytnutie služieb, pokiaľ nedôjde k jej navýšeniu v zmysle bodu 7 .5 článku 
VII. tejto zmluvy, je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške: 

52 110,00 eur bez DPH 
(slovom: päťdesiatdvatisícjednostodesať eur bez DPH), 

z toho cena: 

na rok: 2020 17 370,00 eur bez DPH 
(slovom: sedemnásťtisíctristosedemdesiat eur bez DPH), 

na rok: 2021 17 370,00 eur bez DPH 
(slovom: sedemnásťtisíctristosedemdesiat eur bez DPH), 

na rok: 2022 17 370,00 eur bez DPH 
{slovom: sedemnásťtisíctristosedemdesiat eur bez DPH), 

6.3 K cene za poskytnutie služieb bude pripočítaná DPH podľa všeobecne záväzných právnych 
predpisov (zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znenO platných 
a účinných v čase dodania služby. 

Článok VII. 
Fakturovanie a platobné podmienky